
 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
 

NOTIFICACIÓ D’ACORD 
 
Acord d'aprovació de l'oferta d'ocupació 
pública única per a l'any 2017 del personal 
funcionari d'administració i serveis de la 
Universitat Miguel Hernández. 
 
 
Tenint en compte els següents antecedents: 
 
 
PRIMER: El Consell de Govern, reunit el dia 4 
de juliol de 2017, a la vista dels cessaments, 
que a continuació s'exposen, del personal 
d'administració i serveis, durant l'anualitat 
2016 (produïts per jubilació i excedències sense 
reserva de lloc): 

NOTIFICACIÓN DE ACUERDO 
 
Acuerdo de aprobación de la oferta de 
empleo público única para el año 2017 del 
personal funcionario de administración y 
servicios de la Universidad Miguel 
Hernández. 
 
Teniendo en cuenta los siguientes 
antecedentes: 
 
PRIMERO: El Consejo de Gobierno, reunido el 
día 4 de julio de 2017, a la vista de los ceses, 
que a continuación se expone, del personal de 
administración y servicios, durante la 
anualidad 2016 (producidos por jubilación y 
excedencias sin reserva de puesto): 

 
 
Data cessament  NIF      CAUSA 

03-05-2016  48537709G     EXCEDÈNCIA VOLUNTÀRIA PER INTERÉS 
PARTICULAR 

25-10-2016  52771150L      EXCEDÈNCIA VOLUNTÀRIA PER INTERÉS 
PARTICULAR 

31-12-2016   21377655Y      CESSAMENT PER JUBILACIÓ VOLUNTÀRIA CAUSES  
LEGALMENT ESTABLIDES 

 
 
Fecha cese   NIF      CAUSA 

03-05-2016  48537709G     EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR INTERÉS 
PARTICULAR 

25-10-2016  52771150L      EXCEDENCIA VOLUNTARIA POR INTERÉS 
PARTICULAR 

31-12-2016   21377655Y      CESE POR JUBILACIÓN VOLUNTARIA CAUSAS  
LEGALMENTE ESTABLECIDAS 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

I, tenint en consideració el que disposa l'article 
21.U.2.j de la Llei 48/2015, de 29 d'octubre, de 
pressupostos generals de l'Estat per a l'any 
2016, aprovava l'oferta d'ocupació pública per 
a l'any 2017 de places de personal funcionari 
d'administració i serveis de la Universitat 
Miguel Hernández d'Elx, de conformitat amb 
la taxa de reposició autoritzada i que figura a 
continuació. 

Y, teniendo en consideración lo dispuesto en el 
artículo 21.Uno.2.j de la Ley 48/2015, de 29 de 
octubre, de Presupuestos Generales del Estado 
para el año 2016, aprobaba la oferta de empleo 
público para el año 2017 de plazas de personal 
funcionario de administración y servicios de la 
Universidad Miguel Hernández de Elche, de 
conformidad con la tasa de reposición 
autorizada y que figura a continuación. 

 
Sistema de provisió CONCURS OPOSICIÓ 

LLOC DENOMINACIÓ CLASSIFICACIÓ 
F55014 TÈCNIC MITJÀ ADMINISTRACIÓ A2 C1 22 E030 
F55278 AUXILIAR ADMINISTRATIU C1 C2 14 E024 
F55133 AUXILIAR ADMINISTRATIU C1 C2 14 E024 

 
 

Sistema de provisión CONCURSO OPOSICIÓN 
PUESTO DENOMINACIÓN CLASIFICACIÓN 
F55014 TÉCNICO MEDIO ADMINISTRACIÓN A2 C1 22 E030 
F55278 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C1 C2 14 E024 
F55133 AUXILIAR ADMINISTRATIVO C1 C2 14 E024 

 
SEGON: De forma paral·lela a l'adopció 
d'aquest acord, es publicava la Llei 3/2017, de 
27 de juny, de pressupostos generals de l'Estat 
per a l'any 2017. 
 
TERCER: L'article 19.U.4 de la Llei 3/2017 
disposa que: 
 
“Per a calcular la taxa de reposició d'efectius, (…) 
A aquests efectes, es computaran els cessaments en 
la prestació de serveis per (…) declaració en 
situació d'excedència sense reserva de lloc de 
treball, (…) o en qualsevol altra situació 
administrativa que no supose la reserva de lloc de 
treball (…)” 
 
Referent a això cal assenyalar que, d’acord 
amb el que disposa l'últim paràgraf del punt 3 
de l'apartat u de l'article 21 de la Llei 36/2014, 
de 26 de desembre, de pressupostos generals 
de l'Estat per a l'any 2015, es van resoldre 
durant l'any 2016, els procediments de 
promoció interna següents: 

SEGUNDO: De forma paralela a la adopción 
de dicho acuerdo, se publicaba la Ley 3/2017, 
de 27 de junio, de Presupuestos Generales del 
Estado para el año 2017. 
 
TERCERO: En el artículo 19. Uno.4 de la Ley 
3/2017, se dispone que: 
 
“Para calcular la tasa de reposición de efectivos, 
(…) A estos efectos, se computarán los ceses en la 
prestación de servicios por (…) declaración en 
situación de excedencia sin reserva de puesto de 
trabajo, (…) o en cualquier otra situación 
administrativa que no suponga la reserva de puesto 
de trabajo (…)”  
 
A este respecto señalar que, a tenor de lo 
dispuesto en el último párrafo del punto 3 del 
apartado uno del artículo 21 de la Ley 36/2014, 
de 26 de diciembre, de Presupuestos Generales 
del Estado para el año 2015, se resolvieron 
durante el año 2016, los siguientes 
procedimientos de promoción interna: 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

- Una resolució rectoral amb data de 16 
d'octubre de 2015, publicada en el Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana amb data de 27 
d'octubre de 2015, per a l'accés a l'escala bàsica 
administrativa, que va significar l'accés d'una 
persona a aquesta escala. 
 
- Tres resolucions rectorals amb data de 21 de 
desembre de 2015, publicades en el Diari 
Oficial de la Generalitat Valenciana amb data de 
24 de desembre de 2015: 
 
· Una per a l'accés a l'escala mitjana 
d'administració, que va significar l'accés d'una 
persona a aquesta escala. 
· Dos d'aquestes per a l'accés a l'escala tècnica 
superior d'administració, que va significar 
l'accés de dues persones a aquesta escala. 
· I, l'última, per a l'accés a l'escala tècnica 
superior de laboratoris, que va significar 
l'accés d'una persona a aquesta escala. 
 
- Una resolució amb data de 4 de febrer de 
2016, publicada en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana amb data de 10 de febrer 
de 2016, per a l'accés a l'escala tècnica superior 
de gestió de la investigació, que va significar 
l'accés de dues persones a aquesta escala. 
 
- Dues resolucions amb data de 10 de febrer de 
2016, publicades en el Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana amb data de 25 de febrer 
de 2016: 
 
· Una per a l'accés a l'escala tècnica mitjana de 
biblioteca, que va significar l'accés d'una 
persona a aquesta escala. 
· I l'altra per a l'accés a l'escala tècnica mitjana, 
que va significar l'accés d'una persona a 
aquesta escala. 

- Una resolución rectoral de fecha 16 de 
octubre de 2015, publicada en Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana en fecha 27 de octubre de 
2015, para el acceso a la escala básica 
administrativa, que significó el acceso de una 
persona a dicha escala. 
 
- Tres resoluciones rectorales de fecha 21 de 
diciembre de 2015, publicadas en Diari Oficial 
de la Generalitat Valenciana en fecha 24 de 
diciembre de 2015: 
 
· Una para el acceso a la escala media de 
administración, que significó el acceso de una 
persona a dicha escala. 
· Dos de ellas para el acceso a la escala técnica 
superior de administración, que significó el 
acceso de dos personas a dicha escala. 
· Y, la última, para el acceso a la escala técnica 
superior de laboratorios, que significó el 
acceso de una persona a dicha escala. 
 
- Una resolución de fecha 4 de febrero de 2016, 
publicada en Diari Oficial de la Generalitat 
Valenciana en fecha 10 de febrero de 2016, para 
el acceso a la escala técnica superior de gestión 
de la investigación, que significó el acceso de 
dos personas a dicha escala. 
 
- Dos resoluciones de fecha 10 de febrero de 
2016, publicadas en Diari Oficial de la 
Generalitat Valenciana en fecha 25 de febrero de 
2016: 
 
· Una para el acceso a la escala técnica media 
de biblioteca, que significó el acceso de una 
persona a dicha escala. 
· Y la otra para el acceso a la escala técnica 
media, que significó el acceso de una persona a 
dicha escala. 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Les persones que van accedir a les esmentades 
escales van causar, per tant, cessament per 
excedència, sense reserva de lloc en les escales 
d'aquesta universitat següents: 
- 1 persona en l'escala auxiliar 
administrativa. 
- 1 persona en l'escala bàsica administrativa. 
 
- 2 persones en l'escala mitjana 
d'administració. 
- 1 persona en l'escala tècnica mitjana de 
laboratoris. 
- 2 persones en l'escala tècnica mitjana de 
gestió de la investigació. 
- 1 persona en l'escala tècnica bàsica de 
biblioteques. 
- 1 persona en l'escala tècnica especialista. 
 
És a dir, es van produir 9 cessaments per 
aquest concepte, sense reserva de lloc de 
treball; 
 
QUART: L'article 19.U.6 de la Llei 3/2017 
disposa que: 
“A més del que preveuen els paràgrafs anteriors, les 
administracions públiques, podran disposar en els 
exercicis 2017 a 2019 d'una taxa addicional per a 
l'estabilització d'ocupació temporal d'aquelles 
places que, en els termes que preveu la disposició 
transitòria quarta del text refós de l'Estatut bàsic 
de l'empleat públic, estiguen dotades 
pressupostàriament i, des d'una data anterior a l'1 
de gener de 2005, hagen estat ocupades 
ininterrompudament de forma temporal. A aquestes 
convocatòries els serà aplicable el preveu l'apartat 
tercer de la citada disposició transitòria.” 
 
 
A aquests efectes, l'annex I referencia les places 
que han estat dotades pressupostàriament i, 
des d'una data anterior a l'1 de gener de 2005, 
han sigut ocupades ininterrompudament de 
forma temporal, i que ascendeix a un total de 
29 places; 

Las personas que accedieron a las 
mencionadas escalas causaron, por tanto, cese 
por excedencia, sin reserva de puesto en las 
siguientes escalas de esta universidad: 
- 1 persona en la escala auxiliar 
administrativa. 
- 1 persona en la escala básica 
administrativa. 
- 2 personas en la escala media de 
administración. 
- 1 persona en la escala técnica media de 
laboratorios. 
- 2 personas en la escala técnica media de 
gestión de la investigación. 
- 1 persona en la Escala técnica básica de 
bibliotecas. 
- 1 persona en la escala técnica especialista. 
 
Es decir, se produjeron 9 ceses por dicho 
concepto, sin reserva de puesto de trabajo; 
 
 
CUARTO: En el artículo 19. Uno.6 de la Ley 
3/2017, se dispone que: 
“Además de lo previsto en los párrafos anteriores, 
las administraciones públicas, podrán disponer en 
los ejercicios 2017 a 2019 de una tasa adicional 
para la estabilización de empleo temporal de 
aquellas plazas que, en los términos previstos en la 
disposición transitoria cuarta del texto refundido 
del Estatuto Básico del Empleado Público, estén 
dotadas presupuestariamente y, desde una fecha 
anterior al 1 de enero de 2005, hayan venido 
estando ocupadas ininterrumpidamente de forma 
temporal. A estas convocatorias les será de 
aplicación lo previsto en el apartado tercero de la 
citada disposición transitoria.” 
 
A estos efectos, en el anexo I se referencian las 
plazas que han estado dotadas 
presupuestariamente y, desde una fecha 
anterior al 1 de enero de 2005, han venido 
siendo ocupadas ininterrumpidamente de 
forma temporal, y que asciende a un total de 
29 plazas; 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Considerant el que disposen l'article 70 del 
Reial decret legislatiu 5/2015, de 30 d'octubre, 
pel qual s'aprova el text refós de la Llei de 
l'Estatut bàsic de l'empleat públic, i l'article 46 
de la Llei 10/2010, de 9 de juliol, de la 
Generalitat, d'ordenació i gestió de la funció 
pública valenciana, referits a l'oferta 
d'ocupació pública; 
 
 
Dut a terme el tràmit d'informació als 
representants dels treballadors, en la reunió 
amb data de 4 de desembre de 2017; 
 
Havent sol·licitat un informe favorable de la 
Direcció General d'Universitat, Investigació i 
Ciència, amb data de 7 de setembre i de 8 de 
novembre; 
 
I vista la proposta que formula la gerent de la 
Universitat, el Consell de Govern, reunit en la 
sessió de 13 de desembre de 2017, ACORDA: 
 
 
Aprovar l'oferta d'ocupació pública única en 
torn d'accés lliure per a l'any 2017 referida al 
personal funcionari d'administració i serveis 
de la Universitat Miguel Hernández d'Elx, de 
conformitat amb la taxa de reposició 
autoritzada, en els termes que es reflecteixen a 
continuació:

Considerando lo dispuesto en el artículo 70 del 
Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de 
octubre, por el que se aprueba el texto 
refundido de la Ley del Estatuto Básico del 
Empleado Público, y el artículo 46 de la Ley 
10/2010, de 9 de julio, de la Generalitat, de 
ordenación y gestión de la función pública 
valenciana, referidos a la oferta de empleo 
público; 
 
Realizado el trámite de información a los 
representantes de los trabajadores, en reunión 
de fecha 4 de diciembre de 2017; 
 
Habiendo solicitado informe favorable de la 
Dirección General de Universidad, 
Investigación y Ciencia, en fechas 7 de 
septiembre y 8 de noviembre; 
 
Y vista la propuesta que formula la gerente de 
la Universidad, el Consejo de Gobierno, 
reunido en sesión de 13 de diciembre de 2017, 
ACUERDA: 
 
Aprobar la oferta de empleo público única en 
turno de acceso libre para el año 2017 referida 
al personal funcionario de administración y 
servicios de la Universidad Miguel Hernández 
de Elche, de conformidad con la tasa de 
reposición autorizada, en los términos 
reflejados a continuación: 

 
 

ANNEX 

Escala Subgrup Taxa de reposició 
Taxa addicional per a la 
consolidació d’ocupació 

temporal 

Escala Tècnica Mitjana de Laboratoris A2   1 
Escala Tècnica Mitjana de Traducció A2   1 

Escala Tècnica Mitjana A2   1 
Escala Tècnica Mitjana 

d’Administració 
A2   1 

Escala Tècnica Especialista C1   1 
Escala Tècnica Bàsica d’Informàtica C1   1 

Escala Tècnica Bàsica de 
Comunicació 

C1 1   

Escala Auxiliar Tècnica i de 
Laboratoris 

C2 1 2 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Escala Auxiliar de Biblioteques C2 3 1 
Escala Auxiliar Administrativa C2 7 20 

TOTAL 12 29 
 
  
 

ANEXO 

Escala Subgrupo 
Tasa de 

reposición 

Tasa adicional para la 
consolidación de empleo 

temporal 

Escala Técnica Media de Laboratorios A2   1 
Escala Técnica Media de Traducción A2   1 

Escala Técnica Media  A2   1 
Escala Técnica Media de 

Administración 
A2   1 

Escala Técnica Especialista C1   1 
Escala Técnica Básica de Informática C1   1 

Escala Técnica Básica de 
Comunicación 

C1 1   

Escala Auxiliar Técnica y de 
Laboratorios 

C2 1 2 

Escala Auxiliar de Bibliotecas C2 3 1 
Escala Auxiliar Administrativa C2 7 20 

TOTAL 12 29 
 
 
 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 
ANNEX 

Places dotades pressupostàriament i que, des de la data anterior a l’1 de 
gener de 2005, han estat ocupades ininterrompudament de 

forma temporal 

ANEXO 
Plazas dotadas presupuestariamente y que, desde fecha anterior al 1 de 
enero de 2005, han venido estando ocupadas ininterrumpidamente de 

forma temporal
 

Lloc Descripció del lloc Escala Unitat Administrativa 

OCUPADA de 
forma 

ininterrompuda 
DES DE 

F55159 AUXILIAR AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS D’ORIOLA-CEGECA 01-jul-97 

F55182 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
CAMPUS DE SANT JOAN D'ALACANT-

CEGECA 
05-ag-97 

F55096 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
OFICINA DE DOCUMENTACIÓ, ARXIU I 

RGTR 
13-oct-97 

F55014 
TÈCNIC MITJÀ 

ADMINISTRACIÓ 
MITJANA D’ADMINISTRACIÓ 

S. RI I COOPERACIÓ AL 
DESENVOLUPAMENT I VOLUNTARIAT 

24-maig-98 

F55249 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
S. DE PDI I DE GESTIÓ ECONÒMICA DELS 

RH 
01-set-99 

F55230 
TÈCNIC MITJÀ DE 

LABORATORI 
TÈCNICA MITJANA DE 

LABORATORIS 
S. INNOVACIÓ I SUPORT TÈCNIC A LA 

DOCÈNCIA I LA INVESTIGACIÓ 
12-des-00 

F55283 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS D’ORIOLA-CEGECA 15-gen-01 
F55298 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA SERVEI D’INFRAESTRUCTURES 27-febr-01 

F55323 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
CAMPUS DE SANT JOAN D'ALACANT-

CEGECA 
21-març-01 

F55286 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS D’ORIOLA-CEGECA 26-oct-01 
F55327 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA SERVEI DE GESTIÓ D’ESTUDIS 05-nov-01 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Lloc Descripció del lloc Escala Unitat Administrativa 

OCUPADA de 
forma 

ininterrompuda 
DES DE 

F55276 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS D’ORIOLA-CEGECA 07-nov-01 

F55266 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
S. RI I COOPERACIÓ AL 

DESENVOLUPAMENT I VOLUNTARIAT 
04-des-01 

F55163 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
CAMPUS DE SANT JOAN D'ALACANT-

CEGECA 
11-febr-02 

F55108 
ESPECIALISTA TÈCNIC 

INFORMÀTIC 
TÈCNICA BÀSICA 
D’INFORMÀTICA 

S. INNOVACIÓ I SUPORT TÈCNIC A LA 
DOCÈNCIA I LA INVESTIGACIÓ 

25-febr-02 

F55319 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS D’ORIOLA-CEGECA 07-gen-03 

F55170 TÈCNIC MITJÀ DE TRADUCCIÓ 
TÈCNICA MITJANA DE 

LABORATORIS 
S. RI I COOPERACIÓ AL 

DESENVOLUPAMENT I VOLUNTARIAT 
07-gen-03 

F55349 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
S. DE GESTIÓ PRESSUPOSTÀRIA I 

PATRIMONIAL 
01-febr-03 

F55355 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS D’ELX-CEGECA 10-febr-03 

F55269 
AUXILIAR DE SERVEIS TÈCNICS 

I LABORATORI 
AUXILIAR TÈCNICA I DE 

LABORATORIS 
SERVEI D’EXPERIMENTACIÓANIMAL 10-abr-03 

F55090 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS D’ELX-CEGECA 07-maig-03 
F55364 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA SERVEIS INFORMÀTICS 29-maig-03 
F55320 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA S. GESTIÓ DE LA INVESTIGACIÓ-OTRI 01-oct-03 

F55250 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
S. RI I COOPERACIÓ AL 

DESENVOLUPAMENT I VOLUNTARIAT 
13-oct-03 

F55388 AUXILIAR ADMINISTRATIU AUXILIAR ADMINISTRATIVA SERVEI DE GESTIÓ D’ESTUDIS 01-nov-03 

F55288 
AUXILIAR DE SERVEIS 

BIBLIOGRÀFICS 
AUXILIAR DE BIBLIOTEQUES BIBLIOTECA 17-nov-03 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Lloc Descripció del lloc Escala Unitat Administrativa 

OCUPADA de 
forma 

ininterrompuda 
DES DE 

F55359 
ESPECIALISTA TÈCNIC DE 

TALLER 
TÈCNICA ESPECIALISTA 

S. INNOVACIÓ I SUPORT TÈCNIC A LA 
DOCÈNCIA I LA INVESTIGACIÓ 

02-febr-04 

F55117 
AUXILIAR DE SERVEIS TÈCNICS 

I LABORATORI 
AUXILIAR TÈCNICA I DE 

LABORATORIS 
SERVEI D’EXPERIMENTACIÓ ANIMAL 02-febr-04 

F55333 
TÈCNIC MITJÀ 

D’INFRAESTRUCTURES 
TÈCNICA MITJANA SERVEI D’INFRAESTRUCTURES 24-nov-04 

 
 
 

Puesto Descripción del puesto Escala Unidad Administrativa 

OCUPADA de 
forma 

ininterrumpida 
DESDE 

F55159 AUXILIAR AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS DE ORIHUELA-CEGECA 01-jul-97 

F55182 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
CAMPUS DE SANT JOAN D'ALACANT-

CEGECA 
05-ago-97 

F55096 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
OFICINA DE DOCUMENTACIÓN, 

ARCHIVO Y RGTR 
13-oct-97 

F55014 
TÉCNICO MEDIO 

ADMINISTRACIÓN 
MEDIA DE ADMINISTRACIÓN 

S.RRII Y COOP AL DESARROLLO Y 
VOLUNTARIA 

24-may-98 

F55249 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
S. DE PDI Y DE GTON ECONÓMICA DE LOS 

RRHH 
01-sep-99 

F55230 
TÉCNICO MEDIO DE 

LABORATORIO 
TÉCNICA MEDIA DE 

LABORATORIOS 
S INNOVACIÓN YAPOYO TEC A DOCEN E 

INVEST 
12-dic-00 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Puesto Descripción del puesto Escala Unidad Administrativa 

OCUPADA de 
forma 

ininterrumpida 
DESDE 

F55283 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS DE ORIHUELA-CEGECA 15-ene-01 
F55298 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SERVICIO DE INFRAESTRUCTURAS 27-feb-01 

F55323 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
CAMPUS DE SANT JOAN D'ALACANT-

CEGECA 
21-mar-01 

F55286 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS DE ORIHUELA-CEGECA 26-oct-01 
F55327 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS 05-nov-01 
F55276 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS DE ORIHUELA-CEGECA 07-nov-01 

F55266 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
S.RRII Y COOP AL DESARROLLO Y 

VOLUNTARIA 
04-dic-01 

F55163 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
CAMPUS DE SANT JOAN D'ALACANT-

CEGECA 
11-feb-02 

F55108 
ESPECIALISTA TÉCNICO 

INFORMÁTICO 
TÉCNICA BÁSICA DE 

INFORMÁTICA 
S INNOVACIÓN YAPOYO TEC A DOCEN E 

INVEST 
25-feb-02 

F55319 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS DE ORIHUELA-CEGECA 07-ene-03 

F55170 
TÉCNICO MEDIO DE 

TRADUCCIÓN 
TÉCNICA MEDIA DE 

LABORATORIOS 
S.RRII Y COOP AL DESARROLLO Y 

VOLUNTARIADO 
07-ene-03 

F55349 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
S. DE GTON PRESUPUESTARIA Y 

PATRIMONIAL 
01-feb-03 

F55355 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS DE ELCHE-CEGECA 10-feb-03 

F55269 
AUXILIAR DE SERVICIOS 

TÉCNICOS Y LABORATORIO 
AUXILIAR TÉCNICA Y DE 

LABORATORIOS 
SERVICIO DE EXPERIMENTACIÓN 

ANIMAL 
10-abr-03 

F55090 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA CAMPUS DE ELCHE-CEGECA 07-may-03 
F55364 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SERVICIOS INFORMÁTICOS 29-may-03 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

Puesto Descripción del puesto Escala Unidad Administrativa 

OCUPADA de 
forma 

ininterrumpida 
DESDE 

F55320 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SERV GTON DE LA INVESTIGACIÓN-OTRI 01-oct-03 

F55250 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA 
S.RRII Y COOP AL DESARROLLO Y 

VOLUNTARIADO 
13-oct-03 

F55388 AUXILIAR ADMINISTRATIVO AUXILIAR ADMINISTRATIVA SERVICIO DE GESTIÓN DE ESTUDIOS 01-nov-03 

F55288 
AUXILIAR DE SERVICIOS 

BIBLIOGRÁFICOS 
AUXILIAR DE BIBLIOTECAS BIBLIOTECA 17-nov-03 

F55359 
ESPECIALISTA TÉCNICO DE 

TALLER 
TÉCNICA ESPECIALISTA 

S INNOVACIÓN YAPOYO TEC A DOCEN E 
INVEST 

02-feb-04 

F55117 
AUXILIAR DE SERVICIOS 

TÉCNICOS Y LABORATORIO 
AUXILIAR TÉCNICA Y DE 

LABORATORIOS 
SERVICIO DE EXPERIMENTACIÓN 

ANIMAL 
02-feb-04 

F55333 
TÉCNICO MEDIO DE 

INFRAESTRUCTURAS 
TÉCNICA MEDIA SERVICIO DE INFRAESTRUCTURAS 24-nov-04 

mailto:secretaria.general@umh.es


 
 
 

  
  
  

SSEECCRREETTAARRIIAA  GGEENNEERRAALL  
  

Edificio Rectorado y Consejo Social 
Campus de Elche. Avda. de la Universidad s/n – 03202 Elche 

c. electrónico: secretaria.general@umh.es 

 

mailto:secretaria.general@umh.es

